TFPTL15L2200FL2B Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Dale / Vishay TFPTL15L2200FL2B Fornitore Dale / Vishay Distributore Dale / Vishay
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L2200FL2B
Dale / Vishay
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE TFPTL15L2200FL2B
FABBRICANTE Dale / Vishay
DESCRIZIONE THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 64538 pcs
SCHEDA DATI
CONTENITORE DISPOSITIVO FORNITORE -
SERIE -
TOLLERANZA ±1%
RESISTENZA A 25 ° C 220 Ohms
POTENZA - MAX 100mW
IMBALLAGGIO Bulk
CONTENITORE / INVOLUCRO Radial
ALTRI NOMI 541-1428
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -55°C ~ 70°C
TIPO MONTAGGIO Through Hole
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIZIONE DETTAGLIATA PTC Thermistor 220 Ohms Radial
TFPTL15L2200FL2B
Numero di parte: TFPTL15L2200FL2B
Costruttore / Marca: Dale / Vishay
Descrizione del prodotto THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 64538 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L2200FL2B.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di TFPTL15L2200FL2B
TFPTL15L2200FL2B.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
TFPTL15L3300FL2B
Produttori:  Dale / Vishay
Descrizione:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
disponibile:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
Produttori:  Dale / Vishay
Descrizione:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
disponibile:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
Produttori:  Dale / Vishay
Descrizione:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
disponibile:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Produttori:  Dale / Vishay
Descrizione:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
disponibile:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
Produttori:  Dale / Vishay
Descrizione:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
disponibile:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
Produttori:  Dale / Vishay
Descrizione:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
disponibile:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
Produttori:  Dale / Vishay
Descrizione:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
disponibile:  133951 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Produttori:  Dale / Vishay
Descrizione:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
disponibile:  211980 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Produttori:  Dale / Vishay
Descrizione:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
disponibile:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Produttori:  Dale / Vishay
Descrizione:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
disponibile:  205003 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Produttori:  Dale / Vishay
Descrizione:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
disponibile:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
Produttori:  Dale / Vishay
Descrizione:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
disponibile:  59617 pcs
RFQ